

# Wykaz podręczników obowiązujących w roku szkolnym 2016/2017 w Szkole Podstawowej nr 4 w Wągrowcu.

## KLASA I

Podręczniki i ćwiczenia do klasy I uczniowie otrzymują w szkole, oprócz wymienionego poniżej.

**Religia** – „Jesteśmy w rodzinie Pana Jezusa” karty pracy, wydawnictwo ŚW.WOJCIECH,

## KLASA II

Podręczniki i ćwiczenia do klasy II uczniowie otrzymują w szkole, oprócz wymienionego poniżej.

**Religia** – „Kochamy Pana Jezusa” podręcznik + karty pracy, wydawnictwo ŚW.WOJCIECH,

## KLASA III

Podręczniki i ćwiczenia do klasy III uczniowie otrzymują w szkole, oprócz wymienionego poniżej.

**Religia** – „Przyjmujemy Pana Jezusa” podręcznik + karty pracy, wydawnictwo ŚW.WOJCIECH,

## KLASA IV

Podręczniki i ćwiczenia do klasy IV uczniowie otrzymują w szkole, oprócz wymienionych poniżej.

**Religia** – „Jestem chrześcijaninem”, podręcznik /bez ćwiczeń/, wydawnictwo ŚW.WOJCIECH

**Język niemiecki-** „Und so weiter 4” podręcznik + ćwiczenia, wydawnictwo PWN

## **KLASA V**

Podręczniki i ćwiczenia do klasy V uczniowie otrzymują w szkole, oprócz wymienionego poniżej.

**Religia** – „Wierzę w Boga”

podręcznik /bez ćwiczeń/, wydawnictwo ŚW.WOJCIECH

## **KLASA VI**

**Język polski** – „Teraz polski” .Podręcznik do kształcenia literackiego, kulturowego i językowego + zeszyt ćwiczeń- A. Marcinkiewicz NOWA ERA

/ niepotrzebne są dodatkowe ćwiczenia dołączone do podręcznika „ O świętach” i „Sprawdź się”/

**Język angielski, klasa 6a i 6d** – „Steps In English 3”, podręcznik + ćwiczenia wydawnictwo OXFORD

**Język niemiecki, klasa 6b i 6c** - „Mach mit! 3”. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy VI Mieczysława Materniak-Behrens, Halina Wachowska, wydawnictwo Szkolne PWN

**Historia** – „Historia wokół nas” tylko podręcznik, wydawnictwo WSiP

**Przyroda** – „Na tropach przyrody”, Marcin Braun, Wojciech Grajkowski, Marek Więckowski podręcznik + 2 części ćwiczeń, wydawnictwo NOWA ERA

**Matematyka** – „Matematyka z kluczem” podręcznik + ćwiczenia, Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska wydawnictwo NOWA ERA

**Religia** – „Wierzę w Kościół”

podręcznik /bez ćwiczeń/ wydawnictwo ŚW.WOJCIECH